
all dates

Datum Uhrzeit

Wed, 04.02.2026 17:00 o'clock

Wed, 11.02.2026 17:00 o'clock

Wed, 18.02.2026 17:00 o'clock

Wed, 25.02.2026 17:00 o'clock

Wed, 04.03.2026 17:00 o'clock

Wed, 11.03.2026 17:00 o'clock

Wed, 18.03.2026 17:00 o'clock

Wed, 25.03.2026 17:00 o'clock

Wed, 01.04.2026 17:00 o'clock

Wed, 08.04.2026 17:00 o'clock

Hofführung

Das Montafoner Steinschaf ist vom Aussterben bedroht. Das Engagement gilt dem Erhalt dieser Rasse.

 Wednesday 17:00 o'clock

 St.  Gallenkirch

WEEKLY PENDING  WED, 04.02.2026

WED04. Feb2026 WED16. Dez2026

Montafon Tourismus GmbH
Montafonerstraße 21

A-6780 Schruns

+43 50 6686

info@montafon.at



Veranstaltungsort

Biohof Mathies

Galgenulerstr. 37

6791 St. Gallenkirch

+43 664 5861 214

kontakt@montafon.at

Veranstalter

BIOHOF Mathies

Galgenulerstr. 37a

6791 St. Gallenkirch-Gortipohl

+43 664 5416444

urlaub@biohof-mathies.com

https://montafons.at/ https://montafons.at/index.php/biohof-

ferienwohnungen

Montafon Tourismus GmbH
Montafonerstraße 21

A-6780 Schruns

+43 50 6686

info@montafon.at

tel:+436645861214
mailto:kontakt@montafon.at
tel:+436645416444
mailto:urlaub@biohof-mathies.com
https://www.montafon.at/VCloud/event/hoffuhrung_f9b91523-822f-4f06-868a-8f87d6de5906/86568/image-thumb__86568__lightbox/hoffuhrung_montafoner-steinschafe-montafon-tourismus-gmbh-schruns-andreas-haller-74835.75c4f468.png
https://www.montafon.at/VCloud/event/hoffuhrung_f9b91523-822f-4f06-868a-8f87d6de5906/86568/image-thumb__86568__lightbox/hoffuhrung_montafoner-steinschafe-montafon-tourismus-gmbh-schruns-andreas-haller-74835.75c4f468.png
https://montafons.at/
https://montafons.at/index.php/biohof-ferienwohnungen

